Jamaluddin (2015), Perkembangan dan Pengaruh Pemikiran
Teologi Mutazilah tentang Kemahkhlukan Alquran Tahun 124-218 H/742-
838. Artikel berikut ini membedah perkembangan dan pengaruh pemikiran
teologi Mutazilah tentang kemakhlukan Alquran tahun 124-218 H atau 742-
833 M. Pemikiran tentang kemakhlukan Alquran yang muncul pertama kali